
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dobczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) i art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018r., 
poz. 917 ze zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce powołuje się z dniem 9 stycznia 
2019 roku Panią Antoninę Trojan na stanowisko Skarbnika Gminy Dobczyce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: F5D81D33-9C92-4E6D-A980-66D17ABB5D20. Podpisany Strona 1




